informações atualizadas e relevantes acerca da tributação de seus contratos,
abordando os principais impostos e contribuições incidentes na fonte (INSS, IRRF, CSLL, PIS/PASEP,
COFINS e ISS);

06. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

6.1- A estimativa do valor da contratação é de R$ 8.388,00 (oito mil, trezentos
e oitenta e oito reais);

6.2- A contratação da presente solução far-se-á por inexigibilidade de licitação, nos termos do
art. 74, I da Lei 14.133/2021, junto à empresa OPEN SOLUÇÕES TRIBUTÁRIAS LTDA  inscrita no CNPJ sob o
nº 09.094.300/0001-51), conforme proposta(0210397), válida até 09/05/2025, e comprovação da